Early in the reign of Flenry II . AVC find a grant, still existing among the ancient charters of 
theToAver, confirming the manors of Immere and Ilmedone, with a AVOOCI at Scene!, to Riehard 

2 s 
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Ruffus, or Lc Rouse, by the service of being Camerarius Pegis , or one of the King's Cham
berlains. This also was only part of Imber, being afterwards frequently noticed in the records 
as tAvo carucates ofland, ofthe yearly value of 100s. The same Richard, hoAvever, afterwards 
procuring a grant from the abbess of Romsey of her part in perpetuity, at a fixed rent of 
,.£10 per annum, added it to his former possessions. This deed is dated 1183 (29 Henry I L ) , 
and Avill be found in the chartulary of Edyngdon. (Lansdowne M S S . 442.) 

" J U L I A N A , Dei Gratia Abbatissa Romesdensis Ecclesise et Conventus ejusdem loci, 
universis Sanctae Matris Ecclesise fidelibus, salutem. Noverit universitas vestra, quod com
muni assensu totius Capituli nostri libcravimus et concessimus R I C A R D O R U P F O , D'ni Regis 
Camerario, totam terrain quam habuimus in HYMBEMERE, cum omnibus pertinenciis suis. 
Tenendum cle nobis et Ecclesia nostra hereditaria in feodi firmam pro decern libris annuatim 
solvend. ad festum S'1 Michaelis, pro omnibus serviciis quse ad nos pertineant, salvis Regiis 
serviciis. Quare volumus, et hac Carta nostra confirmavimus, quod prsedictus Ricardus et lieredes 
sui post ipsum habeant et teneant tenementum prsenominatum per servicium prsefatum, here
ditaria, libere, et quiete, enm omnibus consuetudinibus quse ad illud pertinent in bosco et piano, 
in pascuis et pratis, et heybote et housbote in bosco nostro de HayAvode, ubi illud solebamus 
capere. Et concedimus illi viginti quatuor boves suos ire cum bobus nostris in pascuis nostris 
dc ETI IENDUNE super montes, quando nostri ibi ierint. Pro ista autem donatione et con
cessione prsedonavit prsefatus Ricardus Ecclesise nostrse centum et decern libras esterling-
orum ad deliberandam cam de manibus Judeorum; videlicet, firmam undecim annorum. 
Anno scilicet ab incarnatione Domini nostri mill'mo cm" octogesimo ter t io ; preteritis autem 
prsefatis undecim annis, incipiet reddere plenariam firmam ad proximum festum Sli Micliaelis 
postea. 

Hii sunt testes, Robertus Elimosinarius, Alanus, Ranulphus, Capellani nostri, et alii." 
In this chartulary, also, is a memorandum or note, that the abbess of Romsey, being seised 

in demesne as of fee, did grant the manor of Immere to R I C H A R D Rous , Camerarius Pegis , AVIIO,